Cislo

DR2023353344
DR2023352629
DR2023352634
DR2023353343
DR2023351056
DR2023353346
DR2023351055
DR2023353345
DR2023351058
DR2023353347
DR2023351060
DR2023351061
DR2023353348
DR2023353349
DR2023351064
DR2023351062
DR2023351065
DR2023351063
DR2023351066
DR2023351059
DR2023351057
DR2023353351
DR2023353352
DR2023353353
DR2023353350
DR2023353354

Pritomni:

Omluven:

Nazev soutéze
Okresni pfebor muzu
Okresni pfebor muzu
OP st. dorostu

OP ml. dorostu 7+1
Okresni pfebor muzu
Okresni pfebor muzu
Okresni pfebor muzu
Okresni pfebor muzu
Okresni pfebor muzu
Okresni pfebor muzu
Okresni pfebor muzu
Okresni pfebor muzu
Okresni pfebor muzu
Okresni pfebor muzu
Okresni pfebor muzu
Okresni pfebor muzu
Okresni pfebor muzu
Okresni pfebor muzu
Okresni pfebor muzu
Okresni pfebor muzu
Okresni pfebor muzu
OP st. dorostu

OP st. dorostu

OP st. dorostu

OP st. dorostu

OP ml. dorostu 7+1

Okresni fotbalovy svaz ve Frydku-Mistku
Disciplinarni komise

Z4pis &.10-23

z jednani DK OFS konané 12.5.2023
Pesat, Damek, Jancalek, Legersky, Skurka, Vojvodik

Legersky

Cislo zapasu
2022812A1A1603
2022812A1A2306
2022812C1A2101
2022812D1A1802
8 ZK

8 ZK

8 ZK

8 ZK

4 7K

4 7K

4 7K

4 7K

4 7K

4 7K

4 7K

4 7K

4 7K

4 7K

4 7K

4 7K

4 7K

4 7K

4 7K

4 7K

4 7K

4 7K

Druzstvo
Hukvaldy
Metylovice

Nebory/Smilovice

Metylovice
Bukovec
Metylovice
Przno
Smilovice B
Bukovec
Hukvaldy
Janovice
Milikov
Nebory
Nebory
Przno
Smilovice B
ToSanovice
Vojkovice
Navsi
Pisek
Pisek
Oldrichovice
Stari¢
Celadna
Pisek/Bukovec
Mosty

Osobal/hraé

Matula Jifi (71030993)
Halata Lukas (96011811)
Lipka Jakub (04020758)
Kubec¢ka Dominik (05091220)
Zogata Marek (88011567)
Garba Michal (98031258)
Kijonka Vilém (81061760)
Lipowczan Martin (91060712)
Krenzelok Josef (92032135)
Cernik Tomas (90120573)
Tala$ Jan (91050578)
Rakovski Ondfej (98121423)
Godfryd Marek (00020588)
Krezelok Jan (00080589)
Zagrapan Jan (90121824)
Lipowczan Jan (85060187)
Baran Marcel (00060980)
Fara Jaroslav (80031054)
Boscik Jakub (02061284)
Kluz David (96030555)
Zahradnik Martin (92030057)
Walach Tomas (05071664)
Chudjak Ondrej (04100536)
Svréek Ondrej (05011001)
Starzyk Tomas (05040593)
Nieslanik St&pan (06050992)

Svatopluk PeSat - pfedseda DK

Rozhodnuti DK

500 K¢
2 SU
1 tyden
1 tyden
300 K¢
300 K&
300 K¢
300 K¢
150 K&
150 K&
150 K&
150 K&
150 K&
150 K&
150 K&
150 K&
150 K&
150 K&
150 K&
150 K&
150 K&
100 K&
100 K&
100 K¢
100 K&
100 K&



